4.3.12. При приобретении Уникальным Клиентом двух и более объектов недвижимости 

(квартиры или нежилого помещения), Вознаграждение выплачивается за один объект 

недвижимости (квартиру или нежилое помещение). 

4.3.13. Размер Вознаграждения составляет 114 943,00 (Сто четырнадцать тысяч девятьсот 

сорок три) рубля 00 копеек, включая налог на доходы физических лиц (НДФЛ), при этом, размер 

денежных средств, перечисляемых на банковский счет Участника Акции, составляет сумму, 

исчисленную за вычетом НДФЛ из суммы Вознаграждения (далее – «Выплата по Акции»).

[...]

3 СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ 

3.1. За надлежаще оказанные по настоящему Договору услуги Заказчик обязуется выплачивать 

Исполнителю вознаграждение в порядке и сроки, предусмотренные настоящим Договором. 

3.2. Стоимость услуг (вознаграждение) Исполнителя составляет 114 943 (Сто четырнадцать тысяч 

девятьсот сорок три) рубля 00 копеек, включая налог на доходы физических лиц (НДФЛ), за каждого 

привлеченного уникального Клиента, зафиксированного Исполнителем у Заказчика, и подлежит выплате 

Исполнителю только в случае выполнения одновременно следующих условий:

[...]

Исполнителем 

Реквизиты 
Договора 

приобретен
ия 

Дата оплаты цены 

Договора приобретения 

Размер 

вознаграждения 

Исполнителя, 

руб. 

Итоговая стоимость услуг (вознаграждение), принятых по настоящему Акту, составляет 114 

943,00 (Сто четырнадцать тысяч девятьсот сорок три) рубля 00 копеек, включая налог на доходы 

физических лиц (НДФЛ). Размер НДФЛ составляет 14 943,00 (Четырнадцать тысяч девятьсот сорок 

три) рубля 00 копеек. 

Стороны претензий друг к другу не имеют. 

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, по одному экземпляру для каждой стороны 

Заказчик: Исполнитель: 

ООО «МИГ-Эстейт» 

/             /    

ФОРМА СТОРОНАМИ СОГЛАСОВАНА: